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W dniach 10 i 15 października w Ko-
zienicach odbyły się uroczystości z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej, które miały na 
celu uhonorowanie nauczycieli i pracow-
ników szkół za ich trudną, ale i niezwy-
kle cenną pracę. Te wyjątkowe wydarze-
nia miały miejsce w trzech placówkach: 
I Liceum Ogólnokształcącym im. Ste-
fana Czarnieckiego, Zespole Szkół Nr 
1 im. Legionów Polskich oraz Specjal-
nym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Kozienicach.

10 października społeczność I Li-
ceum Ogólnokształcącego świętowała 
ten dzień uroczystym apelem, w którym 
uczestniczył Starosta Powiatu Kozienic-
kiego Krzysztof Wolski. Starosta złożył 
wyrazy szacunku i podziękowania dy-
rekcji, nauczycielom oraz wszystkim pra-
cownikom szkoły za ich zaangażowanie 
i wzorową pracę. W uznaniu ich osiągnięć 
wręczył Nagrody Starosty paniom: Ewie 
Malec, Małgorzacie Kuśmierczyk-Balce-
rek oraz Edycie Tarczyńskiej. Tego dnia 
przyznano również Nagrody Dyrektora za 
szczególne zasługi w pracy dydaktyczno-
-wychowawczej. Apel był także okazją do 
wyróżnienia laureatów szkolnego turnieju 
piłkarskiego o Puchar Dyrektora Szko-
ły, którzy otrzymali puchary i medale. 
Zwieńczeniem uroczystości był montaż 
słowno-muzyczny przygotowany przez 
uczniów klas 2a i 4c pod kierunkiem na-
uczycielki Beaty Smykiewicz-Różyckiej. 
W programie występu znalazły się frag-
menty twórczości Władysława Reymon-
ta, a także taniec ludowy w tradycyjnych 
strojach, który stanowił barwny akcent 
kulturowy.

5 dni później, 15 października, Ze-
spół Szkół Nr 1 im. Legionów Polskich 
w Kozienicach obchodził Dzień Edukacji 
Narodowej podczas uroczystej akademii, 
w której uczestniczyli Starosta Krzysztof 
Wolski, Wicestarosta Joanna Czechyra, 
Przewodniczący Rady Rodziców Da-
riusz Sadurski oraz były dyrektor szko-
ły Ryszard Zając. W trakcie wydarzenia 
wręczono Nagrody Starosty dla pięciu 
nauczycieli: Anny Gollasch, Iwony Ko-
ściug, Agnieszki Kaim, Marcina Miza-
ka i Karola Rybańca. Dyrektor Szkoły 
Anna Gollasch poinformowała również, 
że troje nauczycieli otrzymało medale 
Komisji Edukacji Narodowej: Krysty-
na Urynowicz, Paweł Boryczka i Jacek 
Szczygieł, które zostaną wręczone pod-
czas uroczystej gali w Radomiu. Uroczy-
stość zakończył montaż słowno-muzycz-
ny przygotowany przez uczniów, którzy 
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